班級讀書會－  「十三歲新娘」  四年二班姓名：           

	1.在十三歲新娘一書中有很多具有修辭的句子，例如：熱辣辣的艷陽烘烤著車棚，無孔不入的灰塵又一直往車底下竄進來，再加上顛簸的馬路，哈利的頭沒兩下就往脖子的一邊垂了下來，看起來就像是大得讓莖幹撐不住的花朵。（類疊、視覺摹寫、譬喻）P52

請你也找出7句具有修辭的句子，並寫下修辭名稱及頁數。
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	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	2. 請找出書中有「成語」的句子3句，並用找出的成語造句。

 例如：我只能「束手無策」的跟在她後面，看她傷心欲絕的趕路回家。P70

 造句：癌症末期的小妤，就連醫術精湛的名醫都「束手無策」。 

	1.例句：

	造句：

	2.例句：

	造句：

	3.例句：

	造句：

	3.請寫下閱讀完此書的心得感想。（字跡工整寫滿格） 

	

	

	

	

	

	

	家長評語：

	老師評語
	超讚
	太厲害
	太棒了
	很不錯
	再加油
	同儕

互評
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


